
LOTE 1 

TOTAL DA PROPOSTA 

Quant.: 1 	 Num: 127 

189.655,55 

Total: 189.655,55  

sq> 	. 
-sz 

Pie 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUguBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2024122301 
Processo Administrativo N° 2024122301 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Data de Publicação: 30/01/2025 15:55:05 

TOTAL DO PROCESSO: 189.655,55 

—"Item: 1 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: SUPERGAS 	 Modelo: SUPERGAS 

Descrição:  GAS  LIQUEFEITO 13KG -  GAS  REFINADO DE PETRÓLEO, TIPO  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - 
GLP. USO: DOMÉSTICO. 

Quantidade: 1.399 	Val. Ref.:  122,33 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: SUPERGAS 	 Modelo: SUPERGAS 

Descrição: VASILHAME DE BOTLIA0 PARA  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÕLE0 (GLP) COM CARGA UNIDADE 
24ESPECIFICAÇAO: (VASILHAME COMPLETO). DIMENSÕES DO CILINDRO PARA P13 COM 
APROXIMADAMENTE: ALTURA 75MM. CILINDRO CARREGADO DIÂMETRO EXTERNO 360MM CAPACIDADE 31 
LITROS, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA. PRODUTO DESENVOLVIDO SEGUNDO A NORMA ABNT NBR 8460 - 
RECIPIENTE TRANSPORTÁVEIS DE AÇO ARA  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP 

Quantidade: 24 	 Val. Ref.:  428,67 	 Valor  Unit:  428,67 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	Marca: SUPERGAS 	 Modelo: SUPERGAS 

Descrição:  GAS  LIQUEFEITO 45KG -  GAS  LIQUEFEITO 45KG ENVAZADO A BASE DE TROCA. 

Quantidade: 20 	 Val. Ref.:  411,39 	 Valor  Unit:  411,39 	 Total Item: 8.227,80 

Gerado em: 13/02/2025 08:12:29 1 de 1 

Valor Unit.: 122,33 	 Total Item: 171.139,67 

Total Item: 10.288.08 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IFtAUÇUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2024122301 
Processo Administrativo N° 2024122301 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Data de Publicação: 30/01/2025 15:55:05 

TOTAL DO PROCESSO: 200.630,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 200.630,00 
LOTE 1 	Giant:  1 	 Num: 831 	 Total: 200.630,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: COPAGAS 	 Modelo: P13 

Descrição:  GAS  LIQUEFEITO 13KG -  GAS  REFINADO DE PETRÓLEO, TIPO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - 
GLP. USO: DOMESTICO. 

Quantidade: 1.399 	Val. Ref.:  122,33 	 Valor  Unit:  130,00 	 Total Item: 181.870.00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: COPAGAS 	 Modelo: P13 

Descrição: VASILHAME DE BOTIJA0 PARA  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO  (SIP)  COM CARGA UNIDADE 
24ESPECIFICAÇÃO: (VASILHAME COMPLETO). DIMENSÕES DO CILINDRO PARA P13 COM 
APROXIMADAMENTE: ALTURA 75MM. CILINDRO CARREGADO DIÂMETRO EXTERNO 360MM CAPACIDADE 31 
LITROS, COM VALVULA DE SEGURANÇA. PRODUTO DESENVOLVIDO SEGUNDO A NORMA ABNT NBR 8460 - 
RECIPIENTE TRANSPORTÁVEIS DE /CO ARA  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÔLE0 (GLP 

Quantidade: 24 	 Val. Ref.:  428,67 	 Valor  Unit.:  430,00 Total Item: 10.320.00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	Marca: COPAGAS 	 Modelo: P45 

Descrição: GÁS LIQUEFEITO 45KG -  GAS  LIQUEFEITO 45KG  EN  VAZADO A BASE DE TROCA. 

Quantidade: 20 	 Val. Ref.:  411,39 	 Valor  Unit:  422,00 	 Total Item: 8.440.00 

Gerado em: em: 13/0212025 08:12:49 	 r1 de 1 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUPLIBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRONICO N° 2024122301 
Processo Administrativo N°  2024122301 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Data de Publicação: 30101/2025 15:55:05 

TOTAL DO PROCESSO: 186.328,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 186.328,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 Num: 401 	 Total: 186.328.00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: Nacional  Gas 	 Modelo: Butano 

Descrição:  GAS  LIQUEFEITO 13KG  GAS  REFINADO DE PETRÓLEO, TIPO  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - 
GLP. USO: DOMÉSTICO. 

Quantidade: 1.399 	Val. Ref.:  122,33 	 Valor  Unit:  120,00 	 Total Item: 167.880,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: Nacional  Gas 	 Modelo Butano 

Descrição: VASILHAME DE BOTIJÃO PARA  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) COM CARGA UNIDADE 
24ESPECIFICAÇÃO: (VASILHAME COMPLETO). DIMENSÕES DO CILINDRO PARA P13 COM 
APROXIMADAMENTE: ALTURA 75MM. CILINDRO CARREGADO DIÂMETRO EXTERNO 360MM CAPACIDADE 31 
LITROS, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA. PRODUTO DESENVOLVIDO SEGUNDO A NORMA ABNT NBR 8460 - 
RECIPIENTE TRANSPORTÁVEIS DE AÇO ARA  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP 

Quantidade: 24 	 Val. Ref.:  428,67 	 Valor  Unit.:  427,00 	 Total Item: 10.248.00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	Marca: Nacional  Gas 	 Modelo: Butano 

Descrição:  GAS  LIQUEFEITO 45KG -  GAS  LIQUEFEITO 45KG ENVAZADO A BASE DE TROCA. 

Quantidade: 20 	 Val. Ref.:  411,39 	 Valor  Unit.:  410,00 	 Total Item: 8.200.00 

1 Gorado em: 13/02/2025 08:13:07 	 rt de  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

